
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C.3 Programmazione, piani e programmi 

 
 

COORDINATORE Avv.Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Avv.Carannante Giuseppe 

 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

504 09/09/2013 3 2 4 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007-2013. Fondo Microcredito FSE. Approvazione elenchi. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

- che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal 
Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR 
FSE), destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere  sugli  
Assi  I,  II e  III del Programma ; 

- che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della 
Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di adottare tutti i 
provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla 
certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di 
finanziamento con la società Sviluppo Campania Spa,  nonché di definire la strategia di attuazione 
e le modalità operative del Fondo secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi 
forniti con la medesima delibera; 

- che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottoscritto l’Accordo di Finanziamento tra l’Autorità di 
Gestione del POR FSE Campania 2007/13 e Sviluppo Campania Spa; 

- che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

- che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00;  

- che, ai sensi dell’art. 6 comma 6.1 del citato Accordo di finanziamento, con DD n. 4 del 
31/01/2012,  è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto dal 
Responsabile della Programmazione Unitaria, che lo presiede, dall’Autorità di Gestione e dai 
Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo;  

- che con DD 498 del 19/06/2012 sono stati approvati il Piano Operativo del Fondo Microcredito 
FSE, redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

- che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 671 del 28/09/2012 è stato 
approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE; 

- che con DD n. 96/2013, successivamente rettificato con DD n. 116/2013, è stato approvato un 
primo elenco di domande ammesse e non ammesse al finanziamento del Fondo Microcredito FSE; 

- che con successivi Decreti Dirigenziali n.n. 202/2013, 334/2013, 362/2013 e 393/2013 si è 
proceduto all’approvazione degli ulteriori elenchi trasmessi da Sviluppo Campania sulla base 
dell’istruttoria dalla stessa condotta; 

 
CONSIDERATO 

- che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità di 
Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del 
finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli adempimenti 
conseguenti; 

- che con nota prot. 6024/PU del 29/08/2013 Sviluppo Campania ha trasmesso un elenco con gli 
esiti delle istruttorie realizzate su 212 istanze con allegate le schede di valutazione per singola 
domanda, proponendone n.56 per l’ammissibilità, n.50 per la decadenza, n.45 per la non 
ammissibilità, n.61 per la non accoglibilità; 

 
 
RITENUTO 

- di dover approvare gli elenchi delle istanze proposte per l'ammissibilità, la decadenza e la non 
ammissibilità trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. n. 6024/PU del 
29/08/2013 ; 



 

 

 
 

- di dover rinviare a successivo provvedimento l’approvazione dell’elenco con le istanze proposte 
per la non accoglibilità;  

 

VISTI 
- il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Reg. (CE) n. 800/2008; 
- il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
- la DGR 733 del 19/12/2011; 
- l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
- il DD 421 del 27/12/2011;  
- il DD 4 del 31/01/2012; 
- DD 498 del 19/06/2012; 
- DD n. 671 del 28/09/2012; 
- la nota prot. 6024/PU del 29/08/2013; 
 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale n. 421 
del 27/12/2011, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente del Servizio 04 ai sensi 
del medesimo decreto n.421/2011 

 

DECRETA 
per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 

1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania, l’allegato 1 
“Domande ammesse”, l'allegato 2 “Domande non ammesse”, l'allegato 3 “Domande dichiarate 
non ammissibili all’esito della valutazione”; 

2. di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione dell’elenco con le istanze proposte per la 
non accoglibilità trasmesso da Sviluppo Campania con la nota prot. 6024/PU del 29/08/2013; 

3. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), g12), 

d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013, presso l’Ufficio di Piano; 
– al Servizio 04 - Settore 01 - AGC 2; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
Carannante 

 
 

 
 
 



Allegato 1 – Domande Ammesse 

 

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
ammissione 

Importo 
Ammesso 

15 19/11/12 9.55 MARRONE GIUSEPPE MRRGPP82S24F839D 27/08/2013 24.589,00 

19 19/11/12 9.58 D'ALTERIO VINCENZO DLTVCN68L05G309P 27/08/2013 25.000,00 

65 19/11/12 10.23 
LOMBARDO 
GENOVEFFA LMBGVF71L57F912J 28/08/2013 25.000,00 

173 19/11/12 11.14 DI PALMA GERARDINA DPLGRD70E49F912W 27/08/2013 25.000,00 

311 19/11/12 12.25 MONACO PRUDENZA MNCPDN86D64I234N 27/08/2013 25.000,00 

340 19/11/12 12.37 CARUSO VITTORIO CRSVTR70S03Z614Q 27/08/2013 24.901,30 

430 19/11/12 13.13 
PERCIABOSCO 

MAURIZIO 
PRCMRZ74A06A717M 27/08/2013 25.000,00 

443 19/11/12 13.18 GRANATO GIUSEPPE GRNGPP86P21F912I 27/08/2013 24.898,34 

552 19/11/12 14.14 ERCOLANO PATRIZIO RCLPRZ60A18F839Q 27/08/2013 15.000,00 

728 19/11/12 16.22 ESPOSITO ALESSANDRA SPSLSN77D62F839J 27/08/2013 15.600,00 

773 19/11/12 16.59 MIRANDA SAVERIO MRNSVR82M19H709K 27/08/2013 25.000,00 

797 19/11/12 17.18 VIGORITO GIULIO VGRGLI81T06H703S 27/08/2013 19.190,08 

1196 20/11/12 10.56 LINGUITO EMANUELE LNGMNL81P23A717M 28/08/2013 25.000,00 

1241 20/11/12 12.24 PICARDI FRANCESCA PCRFNC62D50A509A 28/08/2013 25.000,00 

1277 20/11/12 13.48 
VICEDOMINI 
VALENTINA VCDVNT85S67A717R 28/08/2013 25.000,00 

1282 20/11/12 14.07 PACELLA ANNA PCLNNA66P50E041D 28/08/2013 24.965,00 

1293 20/11/12 14.52 DESIATO ADRIANA DSTDRN70S49F839J 28/08/2013 24.794,00 

1330 20/11/12 17.11 RICCIARDI ROBERTO RCCRRT83E13A509C 28/08/2013 25.000,00 

1336 20/11/12 17.20 FICO AGNESE FCIGNS68S54A783D 28/08/2013 25.000,00 

1339 20/11/12 17.24 PERONE ERNESTO PRNRST55P12F636X 28/08/2013 25.000,00 

1355 20/11/12 17.52 D'OCCHIO GIOVANNI DCCGNN88C16A783D 28/08/2013 25.000,00 

1368 20/11/12 18.20 MELE GIUSEPPINA MLEGPP63R46F839Z 28/08/2013 25.000,00 



Allegato 1 – Domande Ammesse 

 

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
ammissione 

Importo 
Ammesso 

1449 21/11/12 0.50 ESPOSITO PASQUALE SPSPQL88B01F839Q 27/08/2013 25.000,00 

1680 22/11/12 14.09 DEL PRETE MASSIMO DLPMSM74M10H703Z 27/08/2013 25.000,00 

1780 23/11/12 11.22 NARBONE VINCENZO NRBRST92E06C361R 27/08/2013 25.000,00 

1883 23/11/12 20.14 
IOVINO MARCO 

GENEROSO 
VNIMCG82B26A509H 27/08/2013 25.000,00 

2175 28/11/12 15.25 CIOFFI CONCETTA CFFCCT68T63E906J 27/08/2013 24.800,00 

2186 28/11/12 16.33 IOVINE RAFFAELE VNIRFL69S11F839M 27/08/2013 25.000,00 

2190 28/11/12 17.09 GAGLIARDI ANNALISA GGLNLS74L44H382V 27/08/2013 25.000,00 

2321 30/11/12 10.49 BORRILLO GIUSEPPE BRRGPP64C07Z700D 27/08/2013 25.000,00 

2378 30/11/12 19.58 AMBROSIO SILVIO MBRSLV63C27C279L 27/08/2013 25.000,00 

2440 03/12/12 9.29 SCHIAVO KATIA SCHKTA75L63A091A 27/08/2013 25.000,00 

2443 03/12/12 10.04 IMPEMBA LUCIA MPMLCU69A66D390X 27/08/2013 25.000,00 

2450 03/12/12 11.27 DE LUISA LUCIA DLSLCU72L47B885V 27/08/2013 25.000,00 

2573 04/12/12 16.27 
ORANEY ALÌ MOH'D 

THAHER 
RNYLHD59L08Z220Y 27/08/2013 25.000,00 

2765 06/12/12 19.33 CAPPABIANCA ROSARIA CPSRSR74B63F839V 27/08/2013 25.000,00 

3072 11/12/12 18.25 CASELLA LUIGI CSLLGU59H13G964G 27/08/2013 25.000,00 

3089 11/12/12 20.22 MUCCIONE ROSETTA MCCRTT37A59H503M 27/08/2013 25.000,00 

3241 13/12/12 12.23 FOLCO BERNARDO FLCBNR58T21Z401I 27/08/2013 23.070,00 

3323 13/12/12 19.29 BROGNA LORENZO BRGLNZ65E10C974C 27/08/2013 25.000,00 

3350 14/12/12 9.42 BOEMIO CHIARA BMOCHR82A43F839K 27/08/2013 25.000,00 

3422 14/12/12 16.40 AVELLA ANTONIO VLLNTN76C16Z112K 27/08/2013 25.000,00 

3435 14/12/12 17.43 LOUBAOIU ALI LBOLAI87A01Z330V 27/08/2013 25.000,00 

3486 14/12/12 20.13 
LOUBAOUI 

ABDELMOUNIM 
LBOBLM88A01Z330T 27/08/2013 25.000,00 



Allegato 1 – Domande Ammesse 

 

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
ammissione 

Importo 
Ammesso 

3504 15/12/12 10.49 MARTELLO DOMENICA MRTDNC67A62G226G 27/08/2013 25.000,00 

3656 16/12/12 23.31 
FINAMORE MARIA 

CARMELA 
FNMMCR91T70G793F 27/08/2013 25.000,00 

3658 16/12/12 23.44 
CASALASPRO 
VINCENZO CSLVCN92C26H703M 27/08/2013 22.009,00 

3697 17/12/12 10.40 BILOTTI GENNARO BLTGNR77P28H703R 27/08/2013 25.000,00 

3860 17/12/12 17.27 DI GIACOMO GENNARO DGCGNR68H30L750J 27/08/2013 24.950,00 

4144 18/12/12 12.29 BISOGNO GIUSEPPE BSGGPP61H29D390D 27/08/2013 25.000,00 

4201 18/12/12 14.18 CAIAZZO ARTURO CZZRTR52C02F839S 27/08/2013 25.000,00 

4242 18/12/12 15.51 TIRONE LILIANA TRNLLN35M48F566P 27/08/2013 25.000,00 

4722 18/12/12 23.41 SPARANO VALERIO SPRVLR80C21H892N 27/08/2013 25.000,00 

4758 19/12/12 2.49 PRINCIPE GIUSEPPE PRNGPP39P26E906K 27/08/2013 25.000,00 

4925 19/12/12 9.56 D'ORO GIUSEPPE DROGPP77M24H703N 27/08/2013 25.000,00 

5224 19/12/12 11.43 MUTO CARMELA MTUCML62S41H703S 27/08/2013 25.000,00 

 



Allegato 2 – Domande non ammesse 

 Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
decadenza 

Motivazione 

 1021 19/11/12 21.21 
PARRETTA 
GENNARO PRRGNR60S30D789V 09/09/2013 

Violazione art. 7: dalla verifica della documentazione allegata alla 
domanda risulta la mancanza del preventivo relativo all'impianto 
idraulico. 

 1050 19/11/12 22.06 
RUSSO 

FRANCESCA RSSFNC55M53A489V 10/09/2013 

Violazione art. 7: dalla verifica della documentazione allegata alla 
domanda risulta la mancanza dei seguenti documenti: 
dichiarazione dei redditi presentate dall'impresa negli ultimi due 
anni. 

 1109 20/11/12 0.13 DURANTE LUIGI DRNLGU85S18A509Y 09/09/2013 
Violazione art. 7: la domanda di ammissione alle agevolazioni, 
inviata telematicamente in data 20/11/2012, risulta non spedita 
in forma cartacea. 

 
1120 20/11/12 1.02 

MASULLO 
ROBERTO 

MSLRRT85A04H892C 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto mancano gli originali dei preventivi di spesa, in luogo 
dei quali sono state allegate le stampe delle liste dei prodotti che 
si possono acquistare su alcuni siti di e-commerce. Tali documenti 
non hanno le caratteristiche formali e sostanziali del preventivo, 
con particolare riferimento all'identificazione del fornitore e del 
relativo numero di Partita IVA. 

 
1158 20/11/12 8.47 

OREFICE 
ANNUNZIATA 

RFCNNZ68L47D170L 09/09/2013 
Violazione art. 7: la domanda di ammissione alle agevolazioni, 
inviata telematicamente in data 20/11/2012, risulta non spedita 
in forma cartacea. 

 
1164 20/11/12 9.14 FACCHINO MARIO FCCMRA90B05A783C 10/09/2013 Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 

in quanto manca copia titolo disponibilità sede. 

 
1181 20/11/12 10.34 

ESPOSITO 
GIANCARLO 

SPSGCR90M09F839T 09/09/2013 
Violazione art. 7: la domanda di ammissione alle agevolazioni, 
inviata telematicamente in data 20/11/2012, risulta non spedita 
in forma cartacea. 

 
1192 20/11/12 10.55 

FIUMARELLA 
LUCIA 

FMRLCU79R71I438T 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto manca la  dichiarazione sostitutiva di atto notorio resa 
da uno dei soci. 

 
1197 20/11/12 10.57 

SORRENTINO 
ANIELLO 

SRRNLL80D05L245H 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta allegata  copia del titolo di disponibilità 
dell'immobile che attualmente è sede dell'iniziativa. 

 
1237 20/11/12 12.22 

VECCHIONE 
ALESSIO 

VCCLSS86T26F839G 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto l' allegato 1 alla domanda non risulta firmato. 



Allegato 2 – Domande non ammesse 

 Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
decadenza 

Motivazione 

 1253 20/11/12 12.48 
CERCHIA 

MARIAROSARIA CRCMRS76A58L845E 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto mancano gli allegati 1 - 2 e 3 del socio. 

 
1267 20/11/12 13.12 COFANO SALVIA CFNSLV74S52F839I 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto manca l' allegato 1 del socio. 

 1300 20/11/12 15.19 GUERRERA FABIO GRRFBA85C15F839G 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto manca l' allegato 1 del socio ed il contratto di fitto della 
sede. 

 
1308 20/11/12 15.53 CUOZZO CARLO CZZCRL92M27G309M 09/09/2013 Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 

in quanto la scheda domanda risulta incompleta. 

 1338 20/11/12 17.23 
REVARD 

VALENTINA RVRVNT80L47F839H 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto manca l' allegato 1 del socio. 

 
1367 20/11/12 18.18 DI SARNO ANNA DSRNNA77R57F839M 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto gli allegati 1 - 2 e 3 non corrispondono ai dati della 
proponente. 

 
1379 20/11/12 18.31 RUSSO GENNARO RSSGNR86E05F839U 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto manca il contratto di locazione della sede. 

 
1387 20/11/12 18.53 ROMA ELEONORA RMOLNR67T42F839Q 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto manca il titolo di proprietà della sede operativa che 
risulta da visura agenzia delle entrate proprietaria del 50% e non 
viene allegato nessun comodato d' uso per il restante 50% di 
proprietà del locale. 

 
1407 20/11/12 19.38 BANI VINCENZA BNAVCN64S51H892Z 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto manca dichiarazione di dei redditi dell'anno 2011, primo 
anno di attività della ditta. 

 
1408 20/11/12 19.44 

VINCIPROVA 
CONCETTA 

VNCCCT75E56F839X 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto manca il titolo di disponibilità dell'immobile in cui è 
localizzata la società. Mancano gli allegati  2 e 3 di un socio e gli 
allegati 1, 2 e 3 di altro socio. Inoltre l'atto costitutivo presentato 
è mancante della necessaria appendice da cui si rileva lo status di 
socio di uno dei proponenti. 

 
1416 20/11/12 20.01 ESPOSITO 

ROMINA 
SPSRMN71P54F839O 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto mancano gli allegati 2 e 3 di un socio  e gli allegati 1, 2 
e 3 di altro socio. 

 
1422 20/11/12 20.28 TRANI GIOVANNI TRNGNN67C26E329M 09/09/2013 

Violazione art. 7: la domanda non risulta inoltrata in formato 
cartaceo. 



Allegato 2 – Domande non ammesse 

 Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
decadenza 

Motivazione 

 1472 21/11/12 9.28 
CUZZOCREA 
ANNAPAOLA CZZNPL71H43E329E 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non è stato allegato il titolo di disponibilità della sede. 

 
1477 21/11/12 10.26 

SARLO MARIA 
LETIZIA 

SRLMLT85L63F839B 09/09/2013 
Violazione art. 7: la domanda risulta inviata (01/12/12) oltre i 5 
giorni dall'invio telematico del 21/11/2012. 

 
1480 21/11/12 10.37 MAURO CARMELA MRACML62M65F924C 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto mancano gli allegati 1-2-3,  la copia del documento, il 
certificato di vigenza e il titolo di disponibilità della sede. 

 
1511 21/11/12 12.22 PARISI DONATO PRSDNT84R28F839S 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto gli Allegati forniti non risultano firmati. 

 
1520 21/11/12 12.43 CARUSO MARCO CRSMRC85P03G812R 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta pervenuta la domanda con allegata 
documentazione in forma  cartacea. 

 
1534 21/11/12 13.55 

SANTAGATA 
MARIA CRISTINA 

SNTMCR91H57F839A 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta pervenuta la domanda con allegata 
documentazione in forma  cartacea. 

 
1549 21/11/12 16.26 

NUNZIATA 
FILOMENA 

NNZFMN66E66F839J 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta pervenuta la domanda con allegata 
documentazione in forma  cartacea. 

 
1551 21/11/12 16.44 

ESPOSITO 
FARAONE 
CAROLINA 

SPSCLN52E66F839V 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta allegata la dichiarazione sostitutiva 
attestante il possesso dei requisiti relativa al socio. 

 1562 21/11/12 17.32 
ACCARDO 
GIUSEPPE CCRGPP71T16H243G 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta pervenuta la domanda con allegata 
documentazione in forma  cartacea. 

 1568 21/11/12 17.41 
MARINIELLO 
ARMANDO MRNRND93L30E791B 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta pervenuta la domanda con allegata 
documentazione in forma  cartacea. 

 1569 21/11/12 17.51 
BELLINI 

CONCETTA BLLCCT91R47F839K 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto la domanda non risulta inviata entro 5 giorni successivi 
alla presentazione della stessa in formato elettronico. 

 1571 21/11/12 17.55 AURICCHIO LUCA RCCLCU87E06F839T 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risultano inviati gli allegati 1, 2 e 3 e la copia del 
documento di identità. 



Allegato 2 – Domande non ammesse 

 Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
decadenza 

Motivazione 

 1583 21/11/12 18.35 
MARANO 
GIOVANNI MRNGNN83C01F839N 09/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta allegato la copia del titolo di disponibilità 
della sede  indicato in domanda. 

 
1588 21/11/12 18.48 GALANO MASSIMO GLNMSM78C31F839H 09/09/2013 

Violazione art. 7: La verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta inviata la seguente documentazione: allegati 
1,2 e 3 di tutti i soci; copia atto costitutivo; dichiarazione di 
vigenza; preventivi degli investimenti richiesti a finanziamento. 

 
1590 21/11/12 18.56 

DI MAIO 
GIOVANNI 

DMIGNN64L18G813X 09/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non risulta pervenuta la domanda con allegata 
documentazione in forma  cartacea. 

 
1594 21/11/12 19.09 BILOTTA OLGA BLTLGO46D51F839K 10/09/2013 

Violazione art. 7: La verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non sono stati allegati le DSAN di tutti i soci relative al 
possesso dei requisiti (Allegato 1). 

 
1601 21/11/12 19.32 

FIORENZA 
FEDERICA 

FRNFRC90H53F839H 10/09/2013 

Violazione art. 7:la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto non sono stati allegati i preventivi dei beni indicati nel 
piano degli investimenti e il titolo di disponibilità della sede dove 
la società opera. 

 
1614 21/11/12 20.52 MANGIAPILI 

MARIA 
MNGMRA78R56F839L 10/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto la domanda non risulta inviata entro 5 giorni successivi 
alla presentazione della stessa in formato elettronico. 

 
1624 21/11/12 22.51 D'AURIA MARCO DRAMRC90C09F839M 10/09/2013 

Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto la scheda domanda non risulta firmata e non risultano 
allegati i preventivi per i quali è richiesto il finanziamento. 

 
1641 22/11/12 10.04 

TROMBETTA 
PAOLA 

TRMPLA74T46L845N 10/09/2013 
Violazione art. 7: la verifica documentale ha avuto esito negativo 
in quanto la scheda domanda non risulta firmata da tutti i soci. 

 



Allegato 3 – Domande non accoglibili 

 Protocollo Data Inoltro Richiedente 
Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
rigetto 

 
102 19/11/12 10.46 MAURO STEFANO MRASFN93L11A091P 28/08/2013 

 
121 19/11/12 10.52 CIRILLO ENZA CRLNZE80C63A091J 28/05/2013 

 
135 19/11/12 11.00 MALANDRINO CONCORDIO MLNCCR71C02Z112C 28/05/2013 

 
145 19/11/12 11.05 VERNUCCI FRANCESCO VRVFNC81D06F839I 28/05/2013 

 221 19/11/12 11.39 CIOFFI MASSIMO CFFMSM64S01H834Y 17/06/2013 

 225 19/11/12 11.41 D'AVINO BRUNO DVNBRN74E29A662T 22/05/2013 

 
249 19/11/12 11.50 CAROTENUTO MARIA CRTMRA74A42H703O 22/05/2013 

 
335 19/11/12 12.36 BELLOFIORE MAURIZIO BLLMRZ73R31B963W 17/06/2013 

 
352 19/11/12 12.41 RUOCCO RAFFAELE RCCRFL80D21F839C 22/05/2013 

 
353 19/11/12 12.41 RTR POSTE SRL RTR POSTE SRL TRCLSN86C11F839V 22/05/2013 

 399 19/11/12 13.00 DI MARCO ANTONIETTA DMRNNT85B55L628M 22/05/2013 

 404 19/11/12 13.02 CRISCUOLO CIRO CRSCRI88L07F839S 23/05/2013 

 
418 19/11/12 13.07 PLECAM CARMEN LAURA PLCCMN87P64Z129O 29/05/2013 

 
466 19/11/12 13.31 DI CONCILIO GIULIA ROSARIA DCNGRS93E69A091B 17/06/2013 

 
492 19/11/12 13.45 PERROTTA RAFFAELE PRRRFL84B06F839Z 18/06/2013 

 
554 19/11/12 14.15 PRINCIPATO RENATO PRNRNT92C21F839S 28/05/2013 

 567 19/11/12 14.24 CHIRICO DANIELA CHRDNL76E55A091K 22/05/2013 

 658 19/11/12 15.29 BUCCINO VINCENZO BCCVCN61P27F839C 17/06/2013 

 
674 19/11/12 15.46 IACOVAZZO CARLO CVZCRL50B23H703L 17/06/2013 

 
675 19/11/12 15.47 ADAMO DAVIDE DMADVD92E26F839D 22/05/2013 

 
699 19/11/12 16.01 MARCELLO ALESSIA MRCLSS94H42F829Y 17/06/2013 

 
702 19/11/12 16.02 D'ONZA ANGELA DNZNGL72P61G793T 17/06/2013 

 706 19/11/12 16.06 PETITO ANNA PTTNNA82H62F839K 28/05/2013 

 733 19/11/12 16.26 DE MATTEO STEFANO DMTSFN64T21G541F 17/06/2013 

 
860 19/11/12 18.08 SERIO VELIA SREVLE67E59H703Z 22/05/2013 

 
1014 19/11/12 20.59 IULIANO ADRIANA LNIDRN72L64F839Q 17/06/2013 

 
1033 19/11/12 21.43 BARRETTA MATTEO BRRMTT92R11A091I 17/06/2013 

 
1042 19/11/12 21.57 TAMBURIELLO MARIO TMBMRA61D26G990T 28/05/2013 

 1074 19/11/12 22.48 PAGANO MASSIMO PGNMSM71P10A717T 18/06/2013 

 1173 20/11/12 10.20 TAMBURIELLO VERONICA TMBVNC88P51F839W 30/05/2013 

 
1200 20/11/12 10.59 IMPERO MARIA MPRMRA62A70B946Y 18/06/2013 

 
1410 20/11/12 19.47 GRICORENKO SVETLANA GRGSTL71C54Z154K 18/06/2013 

 
1426 20/11/12 20.47 LIGUORI CARMELA LGRCML68C65E224M 18/06/2013 

 
1975 26/11/12 11.32 PAPALE GIUSEPPE PPLGPP64H08I234W 18/06/2013 

 2067 27/11/12 11.50 RUCCO GIUSEPPE RCCGPP70E09I234H 28/05/2013 

 2220 28/11/12 21.04 ABATE ROMUALDO BTARLD76R29A512N 19/06/2013 

 
2614 05/12/12 10.02 BASSO ORNELLA BSSRLL76B41H703Q 28/08/2013 

 
2654 05/12/12 17.55 NORELLI PASQUALE NRLPQL65H25I809R 18/06/2013 

 
2764 06/12/12 19.31 CAPASSO RAFFAELE CPSRFL89B07A509W 19/06/2013 

 
3042 11/12/12 12.33 FUSI PAOLA FSUPLA72P69L833Z 30/05/2013 

 3182 12/12/12 19.00 MATRONE FRANCESCO MTRFNC93M04G813A 28/08/2013 

 3289 13/12/12 16.46 BORRIELLO FAUSTA BRRFST91M56F839N 30/05/2013 

 
3311 13/12/12 18.25 CANGIANO GIOVANNI GNGGNN88B06F839G 28/08/2013 

 
3607 16/12/12 15.43 PAOLUCCI FLORINA PLCFRN78L68A717A 28/08/2013 

 
3608 16/12/12 15.56 GALLUCCIO PASQUALE GLLPQL80A27F481T 18/06/2013 

 
3665 17/12/12 1.51 TSVETANOVA PASKALEVA GALYA TSVGYP90E59Z104V 19/06/2013 

 3760 17/12/12 12.58 NARDAGGIO GENNARO NRDGNR78E15F839B 28/08/2013 

 3771 17/12/12 13.23 DELLA RATTA MARIA CONCETTA DLLMCN74D48L719X 28/08/2013 

 
3839 17/12/12 16.39 MELE FRANCESCO MLEFNC58T15I438X 28/08/2013 

 
3865 17/12/12 17.42 DI ROBERTO LEONARDO DRBLRD70E01G964K 18/06/2013 

 
4075 18/12/12 11.00 RUSSO LUCIANO RSSLCN70T14H703J 28/08/2013 

 
4109 18/12/12 11.43 FUNEROLI MARCO FNRMRC77B04F839H 19/06/2013 

 4146 18/12/12 12.32 AURIEMMA MATILDE RMMMLD70T44A509F 28/08/2013 

 4361 18/12/12 17.40 ALTIERI FABIO LTRFBA85P11A783S 18/06/2013 



Allegato 3 – Domande non accoglibili 

 Protocollo Data Inoltro Richiedente 
Codice fiscale 
richiedente 

Data proposta 
rigetto 

 
4484 18/12/12 19.14 FORLANO GIOVANNI FRLGNN94L14D390C 28/08/2013 

 
4502 18/12/12 19.26 CORVINO FAUSTO CRVFST77A12B963E 28/08/2013 

 
4527 18/12/12 19.40 MARCIANO NICOLA MRCNCL82L19I483S 18/06/2013 

 
4783 19/12/12 4.10 MONDANARO MARIA MNDMRA76C47G902J 28/08/2013 

 4786 19/12/12 4.28 FOGLIA ANTONIO FGLNTN82S15A509O 28/08/2013 

 4877 19/12/12 9.31 LEO FABIO LEOFBA71B14F480W 18/06/2013 

 
5214 19/12/12 11.41 CAVEZZA FRANCO CVZFNC70R07Z404F 28/08/2013 

 


	Decreto n. 504/2013
	Allegato 1 - domande ammesse
	Allegato 2 - domande non ammesse
	Allegato 3 - domande non accoglibili



